Отчетные материалы

по Соглашению об организации проведения работ по подключению образовательных учреждений к сети Интернет между Федеральным агентством по образованию и субъектом Российской Федерации

1. Данные по соответствию качества представляемой услуги доступа ОУ к сети Интернет

	Качество предоставляемой услуги доступа к сети Интернет
	Мнемокоды ОУ

(код субъекта РФ + порядковый номер ОУ по совместительству приказу Минобрнауки России и Мининформсвязи России

от 30.06.06. № 176/85)
	Комментарии

	Связь устойчивая
	
	Да 

	Связь не устойчивая (пропадает в течение рабочего дня)
	
	Нет

	Длительное отсутствие связи и выхода в сеть Интернет (более 3-х дней)
	
	Нет

	Нет выхода на определенные сайты Интернет
	
	Нет

	Другие замечания
	
	Нет


2. Список наиболее часто запрашиваемых  адресов сайтов и порталов 

(за IV квартал 2008 года):

http://www.ed.gov.ru
http://www.yandex.ru/
http://www.rambler.ru/
http://www.bhv.ru/
http://www.metodiki.ru/
http://www.kpmo.momos.ru/
http://www.obrnadzor.gov.ru/
http://www.fipi.ru/
http://www.edu.ru/
http://www.1september.ru/
http://www.apr-school.ucoz.ru/
http://www.Lbz.ru/
3. Справка по форме использования ресурсов Интернет по объему учебных часов (за IV квартал 2008)

	Формы использования ресурсов Интернет (с разбивкой по классам)
	Поиск информации
	погружение в языковую среду
	создание web-страниц
	создание мультимедиа презентации
	тестирование
	подготовка к ЕГЭ
	отработка навыков
	другое
	общее количество учебных часов

	Учебная деятельность

	Класс 1-4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Класс 5-9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Класс 10-11
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Внеучебная деятельность

	класс 1-4
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	4

	класс 5-9
	2
	 
	 
	3
	 
	 
	2
	 
	6

	класс 10-11
	5
	1
	3
	7
	1
	8
	3
	 
	23


4. Справка по форме использования ресурсов Интернет по основным предметам по объему учебных часов (за IV квартал 2008 года)

	Формы использования ресурсов Интернет
	русский язык
	математика
	Естествознание
	иностранный язык
	физика
	химия
	история
	информатика

	Объем учебных часов (число уроков за отчетный период)/ общее количество учебных часов 
	856
	875
	511
	539
	161
	98
	322
	1025

	Внеурочная деятельность
	2
	4
	3
	1
	2
	0
	4
	12


